

DELÅRSRAPPORT

Kvartal 1 2023

- Nettoomsättningen ökade med 126 procent till 9,2 MSEK (4,1 MSEK)*
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -0,6 MSEK (-1,0 MSEK)*
- EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till 1,2 MSEK (0,5 MSEK)*
- Periodens resultat uppgick till -0,6 MSEK (-1,0 MSEK)*
- Resultat per aktie uppgick till 0,0 SEK (0,00 SEK)*
- Ett positivt kassaflöde om 1,5 MSEK (-2,8 MSEK)*

*Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande kvartal år 2022.

OM TRANSIRO

Transiros affärsidé är att utveckla och sälja verksamhetskritisk programvara som hjälper och stödjer våra kunder att bli framgångsrika inom sitt område. Transiro är verksamma inom tre affärsområden; affärssystem för retail, planeringssystem för transportbranschen samt Wifog Mobile, en virtuell mobiloperatör med lojalitetsplattform att kunna ringa och surfa gratis.

Denna information är sådan information som Transiro Int. AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 21:e APRIL 2023 08:15 CET

VD KOMMENTARER

Nettoomsättningen ökar med 126%

Transiro levererade sitt hittills bästa kvartal med en ökad försäljning för 4:e kvartalet i rad när vi en nettoomsättning på 9,2 MSEK, förbättrat resultat samt ett positivt kassaflöde med 1,5 MSEK.

Transiro Retail öppnar försäljning mot nya branscher

Med den satsning vi påbörjat med ny säljare på plats i Stockholm har vi under första kvartalet satt en ny säljstrategi att bredda försäljningen mot nya branscher. Vi är redan välrenommerade i färgbranschen och nu inleds en satsning mot ett nytt område. Vilka branscher som vi påbörjat bearbeta är inget som vi skriver om och hjälper våra konkurrenter med.

Detta är en långsiktig satsning och det kommer att krävas mycket bearbetning och uthållighet, då det inte är ovanligt med 18-24 månaders införsäljning av att byta kundens affärssystem. När vi möter kunder handlar det oftast om att övertyga kunden att byta ut sitt befintliga affärssystem vilket är själva hjärtat i verksamheten, därav anledningen till den långa införsäljningsprocessen.

Transiro ECO ställer ut på Busstorget

Under dagarna 20-21 april 2023 samlas bussbranschen för sitt årliga event för att lyfta nyheter och diskutera framtiden i branschen. Konferensen arrangeras av organisationen Sveriges bussföretag och Transiro är ett av få bolag som bereds plats att närvara med sitt planeringssystem Klartext Bussbokning och Klartext Mobil. Klartext är marknadsledande i Sverige inom segmentet små till medelstora bussbolag med 130 bussbolag.

Klartext Mobil är en mobilapp som hjälper våra kunder att effektivisera sin verksamhet, vilken fler och fler kunder nu börjar installera. Under kvartalet har vi fortsatt utveckla Klartext med nya moduler, bland annat en funktion för inläsning av filer från Trafikhuvudmännen. Denna modul kommer effektivisera inläsningen och spara mycket pengar för våra kunder. Modulen beräknas vara klar för försäljning till efter sommaren.

Under Busstorget lanserar Transiro sin nyutvecklade integration mot Fortnox vilket efterfrågats av ett stort antal kunder. Genom integrationen kommer administrationen effektiviseras och arbetet underlättas. Vi har idag integration mot Visma administration.

Wifog ändrar affärsmodell

Transiro förvärvade Wifog månaderna innan pandemin, vilket visade sig bli en tuff resa för mobiloperatörsverksamheten. Wifogs affärsmodell har sedan bolaget grundades att erbjuda gratis abonnemang genom att använda poäng som tjänats in från att titta på reklamfilmer samt att genomföra marknadsundersökningar. Wifog som dotterbolag har dragits med förluster ända sedan förvärvet vilket dragit ned resultatet för koncernen varje kvartal. Wifog-teamet har lagt stort fokus på att effektivisera verksamheten och under kvartalet har vi beslutat och genomfört en stor förändring av tjänsten. Från och med 1 maj kommer Wifog inte längre erbjuda att köpa abonnemang för intjänade poäng, nu krävs att kunden tecknar

sig för minsta köpabonnemang. De poäng som kunderna intjänat och fortsätter intjäna kan användas till köp av mer surf.

I Wifog finns också stor potential i den egenutvecklade lojalitets plattformen vilken särskiljer Wifog från andra mobilteleoperatörer. Bolaget har påbörjat affärsutveckling för att undersöka möjligheten att sälja licenser till plattformen för andra marknader.

Måndag 24 april är det bolagstämma och mycket roligt att vi lyckats rekrytera Alexandra Kindblom som förslag till styrelsen. Med Alexandra invald kommer vi lägga en framtida kommunikationsplan som påverkar allt från texter på hemsidan, hur vi kommunicerar mot aktiemarknaden samt mot våra kunder.

Mitt och styrelsens hela fokus har varit att vända Transiro från år av negativa resultat och projekt som inte blivit något till att kunna växa med eget kassaflöde och fortsätta kunna växa tillsammans med våra kunder. I de tider vi är i kostar det väldigt mycket att hitta expansionskapital, om det ens är möjligt. Vi har varit väl medvetna om att det saknats pengar att anställa vass kompetens inom kommunikation.

Vi är fast beslutna att fortsätta att investera i innovation och teknik för att möta våra kunders behov och att förbättra vårt erbjudande. Vi tror att detta kommer leda till ytterligare tillväxt och framgång för oss och våra aktieägare.

Johan Eriksson, VD

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTATRÄKNING FÖR KVARTAL 1 2023

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 9 210,2 tkr (4 082,6 tkr)*. Rörelsens kostnader uppgick under första kvartalet till 9 828,2 tkr (7 365,5 tkr).

Dotterbolaget Transiro Ecos intäkter har under kvartalet minskat med 163,0 tkr jämfört med samma period föregående år. Däremot har nettoomsättningen för dotterbolaget Transiro Eco ökat med 267,2 tkr jämfört med föregående års period. I föregående års period aktiverades upparbetade kostnader, inga aktiveringar har gjorts i aktuell period. Transiro Retails intäkter har ökat med 4 412,1 tkr. Wifogs intäkter har minskat med 1 243,8 tkr jämfört med samma period 2022. Precis som i Transiro Eco så har Wifog inga aktiverade upparbetade kostnader i aktuell period. Nettoomsättningen ökade med 205,3 tkr jämfört med första kvartalet 2022.

Koncernens av-/nedskrivningar för perioden uppgick till 1 753,1 tkr (1 511,5)*. Resultatet för koncernen för perioden uppgick till -550,2 tkr (-984,9)*.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 46 563,5 tkr per 31 mars 2023, vilka består av aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen, affärssystem samt goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Sindas Informationssystem AB 2018. Goodwill, affärssystem och balanserade utvecklingsutgifter skrivs av över fem-tio år.

De materiella anläggningstillgångarna uppgick till 1 839,8 tkr och de finansiella anläggningstillgångarna uppgick till 841,7 tkr.

Koncernens omsättningstillgångar uppgick till 12 086,4 tkr vid periodens utgång.

Tillgångarna består främst av kundfordringar på 3 619,4 tkr, förutbetalda kostnader om 1 240,4 tkr och övriga fordringar 1 144,1 tkr.

Kortfristiga skulder uppgick per 2023-03-31 till 14 183,7 tkr, vilka utgörs av övriga skulder på 2 633, tkr, upplupna kostnader på 8 680,3 tkr samt skulder till leverantörer på 2 870,3 tkr.

*Jämförelsesiffror inom parentes avser år 2022.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET



VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET UTGÅNG



STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Bolaget Transiro Int. AB äger tre helägda dotterbolag, Transiro ECO Transport AB, Transiro Retail AB samt Wifog Sverige AB

KONCERNENS FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel per 2023-03-31 uppgick till 5,3 (3,8) MSEK. Det egna kapitalet per 2023-03-31 uppgick till 10,1 MSEK (MSEK). Som framgår av balansräkningen och som tidigare har kommunicerats i årsredovisningen för 2022, är bolagets aktiekapital till hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats då aktiekapitalet föreslås återställas i sin helhet i samband med årsstämman 24/4 2023. På årsstämman kommer förslag om minskning av aktiekapitalet för täckande av förlust.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport två 2023	2023-08-25
Delårsrapport tre 2023	2023-10-27
Bokslutskommunié 2023	2024-02-23

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Transiros finansiella ställning och resultatet beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Transiro står inför.

REVISORNS GRANSKNING

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Delårsrapport och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande. Inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5-10 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flera risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka bolagets interna rutiner, men det finns yttre faktorer som bolaget inte kan påverka. En utförlig beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i årsredovisningen för 2022 som finns att ladda ned från bolagets hemsida. Transiro är verksamma inom områden som påverkas och fortsätter påverkas av covid-19 pandemin.

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

AKTIEN

Aktiekapitalet i Transiro uppgick till 38 063,1 tkr. Aktiekapitalet i Transiro ska uppgå till lägst 21 000 tkr och högst 84 000 tkr fördelat på lägst 420 000 000 aktier och högst 1 680 000 000 aktier.

Bolaget har inget innehav av egna aktier eller i andra bolag som kan ha betydelse för bedömningen av Bolagets ekonomiska situation. Bolagets aktie är ej underställd tvångsinlösen. Det har ej under de tolv senaste månaderna skett övertagandebud på Bolagets aktie. Transiros aktie är utställd på innehavare och Bolagets aktiebok hanteras elektroniskt av Euroclear Sweden.

AKTIEKAPITAL OCH DESS UTVECKLING

Aktiekapitalet i bolaget uppgick per 2023-03-31 till 38 063,1 tkr, fördelat på 761 262 057 aktier med ett kvotvärde om 0,05 kronor per aktie. Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling sedan bolagets bildande.

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

Tidpunkt	Händelse	Kvotvärde	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt antal aktier
2016 januari	Bolagets bildande	1,00	50 000	50 000,00	50 000
2016 april	Nyemission	1,00	250 000	250 000,00	300 000
2016 maj	Nyemission	1,00	57 100	57 143,00	357 100
2016 juni	Nyemission	1,00	142 900	142 857,00	500 000
2016 oktober	Split (20:1)	0,05	9 500 000	0,00	10 000 000
2016 november	Nyemission	0,05	1 430 000	71 500,00	11 430 000
2018 januari	Nyemission	0,05	714 293	35 714,65	12 144 293
2018 april	Nyemission	0,05	16 588 376	829 418,80	28 732 669
2019 maj	Nyemission	0,05	49 732 562	2 486 628,10	78 465 231
2020 januari	Nyemission	0,05	100 000 000	5 000 000,00	178 465 231
2020 februari	Nyemission	0,05	156 930 462	7 846 523,10	335 395 693
2020 april	Nyemission	0,05	85 000 000	4 250 000,00	420 395 693
2021 november	Nyemission	0,05	210 197 846	10 509 892,30	630 593 539
2021 december	Nyemission	0,05	130 668 518	6 533 425,90	761 262 057

Styrelsen, Stockholm 2023-04-21

Lennart Gillberg
Ledamot & Styrelseordförande

Robert Jensen
Ledamot

Anna Lassi
Ledamot

För mer information, vänligen kontakta VD Johan Eriksson på:
Telefon: 070-372 82 17
E-post: ir@transiro.com

RESULTATRÄKNING KONCERNEN (tkr)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	9 210,2	4 082,6	25 084,0
Aktiverat arbete för egen räkning		987,6	2 867,7
Övriga rörelseintäkter	38,7	1 308,3	1 409,4
	9 248,9	6 378,5	29 361,1
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-2 287,6	-962,8	-6 468,5
Övriga externa kostnader	-1 812,0	-1 848,5	-9 103,0
Personalkostnader	-3 964,7	-3 040,9	-13 122,5
Övriga rörelsekostnader	-10,8	-1,7	-74,6
Resultat före av- och nedskr. (EBITDA)	1 173,8	524,6	592,5
Avskr. Inventarier & Goodwill	-1 753,1	-1 511,5	-15 679,5
RÖRELSERESULTAT	-579,3	-986,9	-15 087,0
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	29,1	2,0	-745,5
Resultat efter finansiella poster	-550,2	-984,9	-15 832,5
Resultat före skatt			
Skatt på periodens resultat			
PERIODENS RESULTAT	-550,2	-984,9	-15 832,5
Resultat per aktie	0,00	0,00	-0,02

BALANSRÄKNING KONCERN (tkr)

	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1 049,2	2 448,1	1 398,9
Mjukvara	35 121,7	4 350,8	36 066,4
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 392,6	18 215,5	10 741,9
	<u>46 563,5</u>	<u>25 014,4</u>	<u>48 207,2</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	1 839,8	359,0	1 892,1
	<u>1 839,8</u>	<u>359,0</u>	<u>1 892,1</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	841,7	841,7	841,7
	<u>841,7</u>	<u>841,7</u>	<u>841,7</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>49 245,0</u>	<u>26 215,1</u>	<u>50 941,0</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Lager	90,4	37,2	57,0
	<u>90,4</u>	<u>37,2</u>	<u>57,0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 619,4	1 550,4	1 904,6
Skattefordringar	700,9	767,5	358,6
Övriga fordringar	1 144,1	2 106,9	2 240,8
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 240,4	1 594,9	559,0
	<u>6 704,8</u>	<u>6 019,7</u>	<u>5 063,0</u>
Kassa & Bank	5 291,2	3 774,5	3 780,4
Summa omsättningstillgångar	<u>12 086,4</u>	<u>9 831,4</u>	<u>8 900,5</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>61 331,5</u>	<u>36 046,5</u>	<u>59 841,5</u>

BALANSRÄKNING KONCERN (tkr)

	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	38 063,1	38 063,1	38 063,1
Övrigt tillskjutet kapital	59 799,1	59 799,1	59 799,1
Annat eget kapital ink. periodens resultat	-87 714,4	-72 316,7	-87 164,2
	10 147,8	25 545,5	10 698,0
Summa eget kapital	10 147,8	25 545,5	10 698,0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	37 000,0		37 000,0
	37 000,0	0,0	37 000,0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	2 870,3	1 935,6	1 399,6
Aktuella skatteskulder		132,4	
Övriga skulder	2 633,1	3 385,9	3 292,0
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	8 680,3	5 047,1	7 451,8
	14 183,7	10 501,0	12 143,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	61 331,5	36 046,5	59 841,5

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (tkr)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	-550,2	-985,0	-15 832,5
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;			
Av- och nedskrivningar	1 753,1	1 511,5	15 743,6
	1 202,9	526,5	-88,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 202,9	526,5	-88,9
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av lager	-33,4	12,4	-7,4
Förändringar av rörelsefordringar	-1 641,7	-370,7	586,0
Förändringar av rörelseskulder	2 040,1	-2 041,3	-398,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 567,9	-1 873,1	90,8
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			-38 136,5
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-57,1	-987,6	-1 934,8
Avyttring av anläggningstillgångar		-25,9	100,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-57,1	-1 013,5	-39 971,4
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån			37 000,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	37 000,0
Periodens kassaflöde	1 510,8	-2 886,6	-2 880,6
Likvida medel vid periodens början	3 780,4	6 661,0	6 661,0
Likvida medel vid periodens slut	5 291,2	3 774,4	3 780,4

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG KONCERN

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital ink. Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2022-01-01	38 063,1	51 564,7	-63 097,3	26 530,5
Periodens resultat			-15 832,5	-15 832,5
Eget kapital 2022-12-31	38 063,1	51 564,7	-78 929,8	10 698,0
Ingående balans 2023-01-01	38 063,1	51 564,7	-78 929,8	10 698,0
Periodens resultat			-550,2	-550,2
Eget kapital 2023-03-31	38 063,1	51 564,7	-79 480,0	10 147,8

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1 317,1	1 576,6	6 334,3
Aktiverat arbete för egen räkning			
Övriga rörelseintäkter	32,2	290,1	367,9
	1 349,3	1 866,7	6 702,2
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-47,6	-65,1	-300,7
Övriga externa kostnader	-519,1	-1 306,8	-4 790,2
Personalkostnader	-774,8	-437,6	-2 002,7
Övriga rörelsekostnader	-1,8		
Resultat före av- och nedskr. (EBITDA)	6,1	57,2	-391,4
Av- och nedskrivningar inventarier		0,0	-4 350,8
RÖRELSERESULTAT	6,1	57,2	-4 742,2
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6,1	0,0	-7 861,4
Resultat efter finansiella poster	0,0	57,2	-12 603,6
Resultat före skatt			
PERIODENS RESULTAT	0,0	57,2	-12 603,6
Resultat per aktie	0,00	0,00	-0,03

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0,0	0,0	0,0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	0,0	0,0	0,0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernbolag	8 250,0	8 250,0	8 250,0
	8 250,0	8 250,0	8 250,0
Summa anläggningstillgångar	8 250,0	8 250,0	8 250,0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar			
Fordringar hos koncernföretag	8 823,4	16 674,3	8 589,2
Övriga fordringar	625,5		1 642,7
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	208,6	124,2	154,6
	9 657,5	16 798,5	10 386,4
<i>Kassa & Bank</i>	162,1	3 772,1	0,5
Summa omsättningstillgångar	9 819,6	20 570,6	10 386,9
SUMMA TILLGÅNGAR	18 069,6	28 820,6	18 636,9

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (tkr)

	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	38 063,1	38 063,1	38 063,1
Fond för utvecklingsutgifter			
	38 063,1	38 063,1	38 063,1
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-83 179,6	-70 576,1	-70 576,1
Överkursfond	59 799,1	59 799,1	59 799,1
Periodens resultat		57,3	-12 603,6
	-23 380,5	-10 719,7	-23 380,5
Summa eget kapital	14 682,6	27 343,4	14 682,6
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	364,0	134,3	291,3
Aktuella skatteskulder	51,7	7,4	62,7
Övriga skulder	175,9	665,4	737,3
Skulder till koncernföretag	1 261,6		1 456,2
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	1 533,8	670,1	1 406,9
	3 387,0	1 477,2	3 954,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 069,6	28 820,6	18 636,9

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG (tkr)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster		57,3	-5 528,6
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;			
Av- och nedskrivningar			4 350,8
	0,0	57,3	-1 177,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	0,0	57,3	-1 177,8
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändringar rörelsefordringar	729,0	-1 362,9	1 263,5
Förändringar rörelseskulder	-567,3	-1 580,9	331,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	161,6	-2 886,5	416,9
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott			-7 075,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	-7 075,0
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0
Periodens kassaflöde	161,6	-2 886,5	-6 658,1
Likvida medel vid periodens början	0,5	6 658,6	6 658,6
Likvida medel vid periodens slut	162,1	3 772,1	0,5

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG MODERBOLAG

(Tkr)	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 2022-12-31	38 063,1	350,6	12 975,4	-24 103,0	27 286,1
Omföring årets resultat			-24 103,0	24 103,0	0,0
Periodens resultat				-12 603,5	-12 603,5
Eget kapital 2022-12-31	38 063,1	350,6	-11 127,6	-12 603,5	14 682,6
Ingående balans 2023-01-01	38 063,1	350,6	-11 127,6	-12 603,5	14 682,6
Omföring årets resultat			-24 103,0	24 103,0	0,0
Periodens resultat				0,0	0,0
Eget kapital 2023-03-31	38 063,1	350,6	-35 230,6	11 499,5	14 682,6